
О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 28 июля 2000 года N 421

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2001 года N 567
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 28 июля 2000 года N
421 "Об упразднении специальной экономической зоны города Астаны" U000421_ 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения 
П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан 
от 15 мая 1998 года N 440 "О мерах по реализации Указа Президента P980440_ 
Республики Казахстан от 19 марта 1998 г. N 3872". 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан
                                             У т в е р ж д е н ы
                                      постановлением Правительства
                                       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                      от 27 апреля 2001 года N 567
 
                     Изменения, которые вносятся в некоторые 
                  решения Правительства Республики Казахстан 
 
      1. (пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 21 июля 2001 г. N 
9 8 5  )  P 0 1 0 9 8 5 _  
      2.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 02.07.2013 № 673 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального 
о п у б л и к о в а н и я ) .
      3. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 1998 года N
1316 "Некоторые вопросы обеспечения жильем работников центральных P981316_ 
аппаратов государственных органов, передислоцированных в город Астану":
 
     в пункте 2 слова "Административного Совета Акмолинской специальной
экономической зоны" исключить.
     4. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 23 ноября
1999 года N 1770 



P 9 9 1 7 7 0 _
 
   "О заимствовании местным исполнительном органом
города Астаны":
     в пункте 1 слова "- Председателя Административного совета специальной
экономической зоны города Астаны" исключить;
     в пункте 4 слова "- Председателю Административного совета специальной
экономической зоны города Астаны" исключить.

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


